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Materialet er opdateret december 2023 af BankInvest-koncernen (BankInvest) og skal anses som markeds-
føringsmateriale. Formålet med materialet er at give generel information om Bæredygtige Klimaaktier og skal 
ikke betragtes som en investeringsanbefaling. BankInvest anbefaler sagkyndig og professionel vejledning ved 
investeringsbeslutninger. Køb af andele bør ske på baggrund af prospekt, vedtægter og central information, 
som findes på bankinvest.dk, og hvor du kan læse mere om bæredygtighed, risici og omkostninger m.v.  
forbundet med investering.

bankinvest.dk

Investér målrettet i klimaløsninger 

Nu kan du investere direkte i virksomheder inden for 

den grønne omstilling.

Flere og flere virksomheder verden over arbejder med 

produkter og løsninger, der trækker udviklingen i den 

rigtige retning. Det er en hastigt voksende industri, der 

forventes at blive større i de kommende år. 

I Bæredygtige Klimaaktier investerer du i vindkraft,

elbiler, solceller, husisolering og genbrugsløsninger. 

I alt over 100 aktier håndplukket blandt selskaber, der 

fremstiller produkter og løsninger til gavn for klimaet. 

Det målrettede sektorunivers betyder, at der må 

påregnes større udsving i afkastet end i aktiefonde,

der investerer på tværs af alle sektorer.

Alle investeringer i fonden skal bidrage

positivt til FNs verdensmål nr. 7 “Bære-

dygtig energi” eller FNs verdensmål nr.

12 “Ansvarligt forbrug og produktion”.

Fonden er svanemærket. Du kan læse mere om, 

hvad Svanemærkede investeringer indebærer på 

svanemaerket.dk/investeringsfonde.
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Fakta

Fondskode:  DK0062265153   

Skat: Realisationsbeskattet

EU’s risikoskala:  4 

EU SFDR artikelnummer:  9

Finanstilsynets risikomærkning: Ikke-kompleks

Investeringshorisont:  5 år

Udbyttebetalende: Ja

Forventede løbende omkostninger i procent: 1,73%

Transaktionsomkostninger: 0,06%

Fonden findes også som akkumulerende.
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Bæredygtige Klimaaktier har fokus på virksomheder, der leverer klimaløsninger inden for

Afkast & risiko

Vi har klassificeret dette produkt som 4 ud af 7, som 

er en middel risikoklasse. Det betyder, at der er en 

middel risiko for fremtidige tab. Dette produkt inde-

holder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige 

udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller 

hele din investering.
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